
RECOLECCIÓN MENSUAL POR VEHÍCULO
NúmeroTipo

Definición: Fórmula:

Unidad:

Ficha Técnica

GRÁFICO RECOLECCIÓN 
MENSUAL POR TIPO

Mes Carga Posterior Carga Frontal Carga Lateral Volqueta Otros TOTAL

ENERO 389,36 195,28 2.989,43 6,06 0,24 3.580,37
FEBRERO 298,82 151,62 2.691,19 0,00 2,71 3.144,34
MARZO 288,08 262,22 3.306,01 10,14 5,03 3.871,48
ABRIL 405,35 89,23 3.177,51 1,49 3.673,58
MAYO 512,99 13,13 3.420,58 4,13 3.950,83
JUNIO 301,19 164,27 3.062,85 0,00 0,45 3.528,76
JULIO 315,63 177,08 2.921,49 3.414,20
AGOSTO 314,71 186,24 2.860,65 9,42 3.371,02

SEPTIEMBRE 279,45 194,95 2.860,73 1,65 0,00 3.336,78
TOTAL 3.105,58 1.434,02 27.290,44 27,27 14,05 31.871,36
PROMEDIO 345,06 159,34 3.032,27 3,03 1,56 3.541,26

% 10% 4% 86% 0% 0,04% 100%

Es el peso en toneladas recolectadas por 
cada tipo de vehículo recolector en relación 
con la recolección total por mes.

Recolección (ton) por tipo de vehículo / 
Recolección total por mes (ton) x 100
porcentaje (%)
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Gráfico: Recolección mensual por tipo de vehículo

Volver

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

Carga Posterior Carga Frontal Carga Lateral Volqueta Otros

10%
4%

86%

0% 0,04%

2/4 RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:  GERENTE DE OPERACIONES Y MERCADEO (x-sinche@ruminahui-aseo.gob    |   3946-890 / 2333-618 / 2335-516)  
RESPONSABLE DE LA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:  ASISTENTE DE GERENCIA DE OPERACIONES   |   FECHA DE PUBLICACIÓN: 10 OCTUBRE 2017

RECOLECCIÓN MENSUAL POR VEHÍCULO
NúmeroTipo



Mes CCL 136 CCL 138 CCL 144 CCL 171 R-114 R-115 R-116 R-117 CCL-01 CCF-01 Otros Total

ENERO 936,10 65,29 1.177,79 286,80 103,02 125,92 6,06 160,42 523,45 195,28 0,24 3.580,37
FEBRERO 37,31 1.013,60 1.046,24 101,79 60,90 59,31 0,00 178,61 492,25 151,62 2,71 3.144,34
MARZO 1.325,53 1.302,57 22,02 10,15 21,46 103,03 10,14 163,59 618,74 262,22 5,03 3.844,48
ABRIL 894,14 1.134,27 574,00 20,97 114,17 0,00 270,21 575,10 89,23 1,49 3.673,58
MAYO 10,96 1.291,29 1.424,68 96,11 86,74 0,00 330,14 693,65 13,13 4,13 3.950,83
JUNIO 549,84 243,67 489,97 1.185,47 19,03 80,06 0,00 202,10 593,90 164,27 0,45 3.528,76
JULIO 95,07 1.165,69 1.151,57 8,77 122,09 184,77 509,16 177,08 3.414,20
AGOSTO 148,85 26,41 187,49 622,41 1.344,44 123,77 9,42 190,94 531,05 186,24 3.371,02
SEPTIEMBRE 7,90 994,32 1.246,60 72,07 95,03 1,65 184,42 539,84 194,95 3.336,78
TOTAL 4.005,70 7.237,11 6.168,79 3.430,26 1.674,70 786,35 141,62 1.683,68 4.737,03 1.778,83 200,29 31.844,36

PROMEDIO 445,08 804,12 685,42 381,14 186,08 87,37 15,74 187,08 526,34 197,65 22,25 3.538,26

% 12,58% 22,73% 19,37% 10,77% 5,26% 2,47% 0,44% 5,29% 14,88% 5,59% 0,63% 100%

RECOLECCIÓN MENSUAL POR VEHÍCULO
NúmeroTipo

Ficha Técnica
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Definición: Fórmula:

Unidad:

Es el peso en toneladas recolectadas por 
cada número de vehículo recolector en 
relación con la recolección total por mes.

Recolección (ton) por número de vehículo / 
Recolección total por mes (ton) x 100
porcentaje (%)

GRÁFICO RECOLECCIÓN 
MENSUAL POR NÚMERO



Gráfico: Recolección mensual por número de vehículo
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